
II CARRERA POR LA SALUD - I MARCHA - HOSPITAL NTRA.SRA.DEL PRADO 

       

28 DE JUNIO DE 2015 
       

       

CATEG DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB  

       

1 206 EL OURZADI BRAhim Masculino INFANTIL udat  

2 30 CORROCHANO ALEJO FERNANDO Masculino INFANTIL UDAT  

3 134 Serrano Espinosa Adrian Masculino INFANTIL Udat  

4 16 blanco garcia jorge Masculino INFANTIL   
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CATEG GEN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE SEXO CATEGORIA CLUB  

 1 136 Serrano Segundo Lucas Masculino ALEVIN Udat  

 2 53 GARCÍA FERNÁNDEZ DANIEL Masculino ALEVIN   

 3 94 MUÑOZ MORA ALVARO Masculino ALEVIN C.D.E ATLETISMO NOVES 

 4 123 RODRIGUEZ  SANTOS MARCOS Masculino ALEVIN CAZADORES DE 
TORMENTAS 

 5 35 De Ana Diaz Candela Femenino ALEVIN Udat  

 6 133 Serrano Espinosa Marcos Masculino ALEVIN Udat  

 7 141 Valdesoiro Fernández Lucía Femenino ALEVIN UDAT Talavera 

 8 135 Serrano Segundo Héctor Masculino ALEVIN Udat  

 9 38 del moral obasuyi Ana maria Femenino ALEVIN UDAT  

 10 49 FERNANDEZ SALINERO PABLO Masculino ALEVIN   

 11 140 UZQUIANO OJEA SOFIA Femenino ALEVIN UDAT  

 12 41 DELGADO FERNANDEZ ANA Femenino ALEVIN UDAT  

 13 58 GÓMEZ GARCÍA SOFÍA Femenino ALEVIN UDAT  

 14 129 RUIZ TORRES GUILLERMO Masculino ALEVIN TRIATLÓN TRITALAVERA 

 15 29 Correas Prieto Gema Femenino ALEVIN   

 16 111 pereira  del moral sara Femenino ALEVIN udat  

 17 104 Pajarero Sierra Jorge Masculino ALEVIN Independiente 

 18 82 martin salcedo cesar Masculino ALEVIN   



 19 10 BARQUILLO CALERO PALOMA Femenino ALEVIN   

 20 151 RESINO ORDUÑEZ PILAR Femenino ALEVIN   

 21 108 Pelka Pelka  Mateusz  Masculino ALEVIN   

 23 138 TORRES REGIDOR LIDIA Femenino ALEVIN   

        

        

        

        

1 1 136 Serrano Segundo Lucas Masculino ALEVIN Udat  

2 2 53 GARCÍA FERNÁNDEZ DANIEL Masculino ALEVIN   

3 3 94 MUÑOZ MORA ALVARO Masculino ALEVIN C.D.E ATLETISMO NOVES 

4 4 123 RODRIGUEZ  SANTOS MARCOS Masculino ALEVIN CAZADORES DE 
TORMENTAS 

5 6 133 Serrano Espinosa Marcos Masculino ALEVIN Udat  

6 8 135 Serrano Segundo Héctor Masculino ALEVIN Udat  

7 10 49 FERNANDEZ SALINERO PABLO Masculino ALEVIN 0  

8 14 129 RUIZ TORRES GUILLERMO Masculino ALEVIN TRIATLÓN TRITALAVERA 

9 17 104 Pajarero Sierra Jorge Masculino ALEVIN Independiente 

10 18 82 martin salcedo cesar Masculino ALEVIN 0  

11 21 108 Pelka Pelka  Mateusz  Masculino ALEVIN   

12 22 18 Blanco  Moraleda Carlos Masculino BENJAMIN 0  

        

        

        

1 5 35 De Ana Diaz Candela Femenino ALEVIN Udat  

2 7 141 Valdesoiro Fernández Lucía Femenino ALEVIN UDAT Talavera 

3 9 38 del moral obasuyi Ana maria Femenino ALEVIN UDAT  

4 11 140 UZQUIANO OJEA SOFIA Femenino ALEVIN UDAT  



5 12 41 DELGADO FERNANDEZ ANA Femenino ALEVIN UDAT  

6 13 58 GÓMEZ GARCÍA SOFÍA Femenino ALEVIN UDAT  

7 15 29 Correas Prieto Gema Femenino ALEVIN   

8 16 111 pereira  del moral sara Femenino ALEVIN udat  

9 19 10 BARQUILLO CALERO PALOMA Femenino ALEVIN   

10 20 151 RESINO ORDUÑEZ PILAR Femenino ALEVIN   

11 23 138 TORRES REGIDOR LIDIA Femenino ALEVIN   
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 1 91 Moreno Gomez Paula Femenino BENJAMIN 0  

 2 45 DIAZ ELEZ LUCIA Femenino BENJAMIN UDAT  

 3 203 ROSA MORENO ANGELA DE LA Femenino BENJAMIN 0  

 4 139 TORRES RUIZ SARA Femenino BENJAMIN TRIATLÓN TRITALAVERA 

 5 19 blanco  garcia  gema Femenino BENJAMIN 0  

 6 119 RODRIGUEZ SANTOS EMMA Femenino BENJAMIN CAZADORES DE TORMENTAS 

 7 83 Martin Castillo Lucia Femenino BENJAMIN 0  

 8 1 ACEITUNO LÓPEZ MINGIRE Femenino BENJAMIN LA PORTIÑA RUNNING 

 9 149 ZAZO MUÑOZ MARINA Femenino BENJAMIN   

 10 42 delgado  salcedo carmen Femenino BENJAMIN 0  

 11 43 Delgado  García  Elba Femenino BENJAMIN   

 12 57 GODOY NIETO BERTA Femenino BENJAMIN   

 13 101 Nuevo Navarro Natalia Femenino BENJAMIN   

 14 55 Garcia  Andres David Masculino BENJAMIN Tri irbis Alcores  

 15 70 JIMENEZ CUADRADO NAYRA Femenino BENJAMIN   

 16 88 Mckendry Mingo Olaya Everina Femenino BENJAMIN 0  

 17 105 PANIAGUA DAVILA MARTIN Masculino BENJAMIN   

 18 27 Corral Rosingana Alejandra Femenino BENJAMIN Fisioterapia Julio Corral 

 19 26 Corral Rosingana Paula Femenino BENJAMIN Fisioterapia Julio Corral 



 20 142 viadero lopez mireia Femenino BENJAMIN 0  

 21 93 Muñoz Pajarero Carlota Femenino BENJAMIN 0  

 22 110 Peñuela  Osuna  María  Femenino BENJAMIN   

 23 66 GONZALEZ TORRES FATIMA AZAHARA Femenino ALEVIN   

 24 79 MARTIN CORROCHANO PAULA Femenino BENJAMIN   

 25 40 Delgado Garcia Leyre Femenino BENJAMIN 0  

 26 109 Pelka  Pelka  Alicia  Femenino BENJAMIN   

 27 98 Muñoz Martín Diego Masculino BENJAMIN   

 28 20 blazquez arevalo daniela Femenino BENJAMIN 0  

 29 15 Blanco Gonzalez Paula Femenino BENJAMIN 0  

 30 24 Castillo Martín Manuela Femenino BENJAMIN 0  

        

        

 1 118 Rodrigo  Muñoz  Serrano  Masculino BENJAMIN CLUB ATLETISMO 
NAVALCÁN  

 2 137 SOBRINO SANZ ALFONSO Masculino BENJAMIN UDAT  

 3 23 CANALES  SIERRA JAIME Masculino ALEVIN 0  

 4 54 Garcia  Andres Silvia Femenino BENJAMIN Tri irbis Alcores  

 5 128 RUBIO VALERO TARIKU Masculino BENJAMIN   

 6 103 olmedo cepeda hugo Masculino BENJAMIN LA portiña running 

 7 17 Blanco  Moraleda Luis Masculino ALEVIN 0  

 8 81 martin salcedo raul Masculino BENJAMIN 0  

 9 22 CANALES S FERNANDO Masculino BENJAMIN 0  

 10 86 Mateos Corrales Javier Masculino BENJAMIN udat  

 11 78 Martin Redondo Alvaro Masculino BENJAMIN Udat  

 12 9 BARQUILLO CALERO ALEJANDRO Masculino BENJAMIN 0  

 13 37 DE PEDRAZA SANCHEZ DIEGO Masculino BENJAMIN   

 14 73 lobato garcia enrique Masculino BENJAMIN   



 15 97 Muñoz martin valeria Femenino BENJAMIN   

 16 74 LOPEZ FRIAS DANIEL Masculino BENJAMIN   

 17 80 MARTIN FRAILE GABRIEL Masculino BENJAMIN   

 18 102 olmedo cepeda pablo Masculino BENJAMIN la portiña running  

 19 121 RODRIGUEZ FABIAN MANUEL Masculino BENJAMIN   

 20 77 Martin Redondo Ivan Masculino BENJAMIN Udat  

 21 127 RUBIO AHIJADO ALEJANDRA Femenino BENJAMIN   

 22 132 SERRANO MANZANA DANIEL Masculino BENJAMIN   

 23 21 blazquez arevalo Nicolas  Masculino BENJAMIN 0  

 24 68 GUERRA DEL RIO DANIEL Masculino BENJAMIN   

 25 131 Sanz Luna Nicolas Masculino BENJAMIN Trainerweb  

 26 69 JERONIMO CORROCHANO SERGIO Masculino BENJAMIN 0  

 27 148 ZAZO MUÑOZ ALONSO Masculino BENJAMIN   

 28 120 RODRIGUEZ FABIAN PABLO Masculino BENJAMIN   

 29 150 MUÑOZ MADROÑAL RODRIGO Masculino BENJAMIN 0  

 30 95 Muñoz Sierra Jimena Femenino BENJAMIN 0  

 31 96 Muñoz Sierra Javier Masculino ALEVIN 0  

 32 106 PANIAGUA  DAVILA  ADA Femenino BENJAMIN   

        

 


